МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Екатеринбург

О внесении изменений в порядок сообщения лицами, замещающими должности
государственной гражданской службы в Министерстве промышленности и науки

Свердловской области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие
в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки

подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от ezo реализации,
утвержденный приказом Министерства промышленности и науки Свердловской области

от 12.07.2019 № 297

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в порядок сообщения лицами, замещающими должности государственной
гражданской службы в Министерстве промышленности и науки Свердловской области,
о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками

и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими

должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации, утвержденный приказом Министерства промышленности

и науки Свердловской области от 12.07.2019 № 297 («Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 18 июля, № 22006), следующие ~
изменения:

1) в грифе утверждения слово «года» исключить;
2) в пункте 5 слова «подразделения Министерства о получении» заменить словами

«подразделения Министерства промышленности и науки Свердловской области
(далее -Министерство) о получении»;

3) в пункте 6 слова «промышленности и науки Свердловской области
(далее - Министерство)» исключить;

4) в пункте 16 слова «настоящего положения» заменить словами «настоящего порядка»;
5) в грифе приложения № 1 слово «Порядку» заменить словом «порядку».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр С.В. Пересторонин

ОАО «Каменск-УральсЮ!JI типография». Заказ 5016. Тираж 5000 экз.

		2019-09-13T10:25:09+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"